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表1

2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 565,315,638.96 15,522,043.74 873,595.22 548,920,000.00

2 205 教育支出 86,700.00 0.00 86,700.00 0.00

3 　　20508 　　进修及培训 86,700.00 0.00 86,700.00 0.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 86,700.00 0.00 86,700.00 0.00  

5 206 科学技术支出 551,366,525.16 12,259,629.94 786,895.22 538,320,000.00

6 　　20601 　　科学技术管理事务 13,146,525.16 12,259,629.94 786,895.22 100,000.00

7 　　　　2060101 　　　　行政运行 13,046,525.16 12,259,629.94 786,895.22 0.00  

8 　　　　2060102 　　　　一般行政管理事务 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00  



9 　　20603 　　应用研究 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00

10 　　　　2060302 　　　　社会公益研究 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00  

11 　　20604 　　技术研究与开发 537,000,000.00 0.00 0.00 537,000,000.00

12 　　　　2060404 　　　　科技成果转化与扩散 537,000,000.00 0.00 0.00 537,000,000.00  

13 　　20608 　　科技交流与合作 420,000.00 0.00 0.00 420,000.00

14 　　　　2060801 　　　　国际交流与合作 420,000.00 0.00 0.00 420,000.00  

15 208 社会保障和就业支出 12,392,028.38 1,792,028.38 0.00 10,600,000.00

16 　　20801 　　人力资源和社会保障管理事务 10,600,000.00 0.00 0.00 10,600,000.00

17 　　　　2080116 　　　　引进人才费用 10,600,000.00 0.00 0.00 10,600,000.00  

18 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,780,954.79 1,780,954.79 0.00 0.00

19 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 258,900.90 258,900.90 0.00 0.00  



20 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支
出

1,014,702.57 1,014,702.57 0.00 0.00  

21 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 507,351.32 507,351.32 0.00 0.00  

22 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 11,073.59 11,073.59 0.00 0.00

23 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 11,073.59 11,073.59 0.00 0.00  

24 210 卫生健康支出 271,489.94 271,489.94 0.00 0.00

25 　　21011 　　行政事业单位医疗 271,489.94 271,489.94 0.00 0.00

26 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 271,489.94 271,489.94 0.00 0.00  

27 221 住房保障支出 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00 0.00

28 　　22102 　　住房改革支出 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00 0.00

29 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00 0.00  



表2

2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 565,315,638.96 15,522,043.74 873,595.22 548,920,000.00

2 301 工资福利支出 14,384,250.84 14,384,250.84 0.00 0.00

3 　　
30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,532,825.80 3,532,825.80 0.00 0.00  

4 　　
30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,043,613.86 4,043,613.86 0.00 0.00  

5 　　
30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 3,740,000.00 3,740,000.00 0.00 0.00  

6 　　
30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,014,702.57 1,014,702.57 0.00 0.00  

7 　　
30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 507,351.32 507,351.32 0.00 0.00  

8 　　
30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 271,489.94 271,489.94 0.00 0.00  



9 　　
30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 11,073.59 11,073.59 0.00 0.00  

10 　　
30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00 0.00  

11 　　
30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 64,298.28 64,298.28 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 2,966,479.22 772,884.00 873,595.22 1,320,000.00

13 　　
30201 　　办公费 50201 办公经费 193,400.00 0.00 173,400.00 20,000.00  

14 　　
30202 　　印刷费 50201 办公经费 38,900.00 0.00 28,900.00 10,000.00  

15 　　
30207 　　邮电费 50201 办公经费 67,800.00 0.00 57,800.00 10,000.00  

16 　　
30211 　　差旅费 50201 办公经费 319,000.00 0.00 289,000.00 30,000.00  

17 　　
30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 28,900.00 0.00 28,900.00 0.00  

18 　　
30215 　　会议费 50202 会议费 28,900.00 0.00 28,900.00 0.00  

19 　　
30216 　　培训费 50203 培训费 86,700.00 0.00 86,700.00 0.00  



20 　　
30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 28,900.00 0.00 28,900.00 0.00  

21 　　
30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 1,250,000.00 0.00 0.00 1,250,000.00  

22 　　
30228 　　工会经费 50201 办公经费 122,195.22 0.00 122,195.22 0.00  

23 　　
30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 772,884.00 772,884.00 0.00 0.00  

24 　　
30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 28,900.00 0.00 28,900.00 0.00  

25 303 对个人和家庭的补助 364,908.90 364,908.90 0.00 0.00

26 　　
30301 　　离休费 50905 离退休费 258,900.90 258,900.90 0.00 0.00  

27 　　
30302 　　退休费 50905 离退休费 102,192.00 102,192.00 0.00 0.00  

28 　　
30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00  

29 399 其他支出 547,600,000.00 0.00 0.00 547,600,000.00

30 　　
39999 　　其他支出 59999 其他支出 547,600,000.00 0.00 0.00 547,600,000.00  



表3

2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 16,395,638.96 15,522,043.74 873,595.22

2 205 教育支出 86,700.00 0.00 86,700.00

3 　　20508 　　进修及培训 86,700.00 0.00 86,700.00

4 　　　　
2050803 　　　　培训支出 86,700.00 0.00 86,700.00  

5 206 科学技术支出 13,046,525.16 12,259,629.94 786,895.22

6 　　20601 　　科学技术管理事务 13,046,525.16 12,259,629.94 786,895.22



7 　　　　
2060101 　　　　行政运行 13,046,525.16 12,259,629.94 786,895.22  

8 208 社会保障和就业支出 1,792,028.38 1,792,028.38 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,780,954.79 1,780,954.79 0.00

10 　　　　
2080501 　　　　行政单位离退休 258,900.90 258,900.90 0.00  

11 　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,014,702.57 1,014,702.57 0.00  

12 　　　　
2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 507,351.32 507,351.32 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 11,073.59 11,073.59 0.00

14 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 11,073.59 11,073.59 0.00  

15 210 卫生健康支出 271,489.94 271,489.94 0.00



16 　　21011 　　行政事业单位医疗 271,489.94 271,489.94 0.00

17 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 271,489.94 271,489.94 0.00  

18 221 住房保障支出 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00

19 　　22102 　　住房改革支出 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00

20 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00  



表4

2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 16,395,638.96 15,522,043.74 873,595.22

2 301 工资福利支出 14,384,250.84 14,384,250.84 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,532,825.80 3,532,825.80 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,043,613.86 4,043,613.86 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 3,740,000.00 3,740,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,014,702.57 1,014,702.57 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 507,351.32 507,351.32 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 271,489.94 271,489.94 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 11,073.59 11,073.59 0.00  



10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,198,895.48 1,198,895.48 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 64,298.28 64,298.28 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,646,479.22 772,884.00 873,595.22

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 173,400.00 0.00 173,400.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 28,900.00 0.00 28,900.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 57,800.00 0.00 57,800.00  

16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 289,000.00 0.00 289,000.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 28,900.00 0.00 28,900.00  

18 　　30215 　　会议费 50202 会议费 28,900.00 0.00 28,900.00  

19 　　30216 　　培训费 50203 培训费 86,700.00 0.00 86,700.00  

20 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 28,900.00 0.00 28,900.00  

21 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 122,195.22 0.00 122,195.22  



22 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 772,884.00 772,884.00 0.00  

23 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 28,900.00 0.00 28,900.00  

24 303 对个人和家庭的补助 364,908.90 364,908.90 0.00

25 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 258,900.90 258,900.90 0.00  

26 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 102,192.00 102,192.00 0.00  

27 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 3,816.00 3,816.00 0.00  



表5

2021年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类
科目（按大类）

预算数
政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基
金拨款

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经
费支出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支
出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补
助

0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支
出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补
助

0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支
出

0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建
设) 0.00 十一、债务利息及费

用支出
0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建
设）

0.00 十三、转移性支出 0.00



14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补
助

0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支
出

0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

部门综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市科学技术局 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 548,920,000.00

2 204 西安市科学技术局 548,920,000.00

3 　　
204001 　　西安市科学技术局 548,920,000.00

4 　　　　 　　　　通用项目 420,000.00

5 　　　　　　　　　　　　大型活动 420,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　中国国际人才交流大会 200,000.00 中国国际人才交流大会创办于2001年，由科技部主办，截止2020年已成功举办了十八届，是中国面向国（境）外专家组织、培训机构、科技创新人才开放的大规模、高规格，集人才
、技术、项目、资金和管理为一体的国家级、国际化、综合性的人才与智力展洽盛会。

7 　　　　　　　　　　　　　　　　中国海外人才交流大会参会 220,000.00 赴广州参加“中国海外人才交流大会”

8 　　　　 　　　　专用项目 548,500,000.00

9 　　　　　　　　　　　　其他履职尽责专项业务费 548,500,000.00

10 　　　　　　　　
　　　　　　　　“魅力中国—外籍人才眼中最具吸引
力的中国城市”—国际化大都市城市品牌塑造

800,000.00 西安全力打造“硬科技之都”，持续加强对世界一流创新人才的引进和培养。西安此次入围外籍人才眼中最具吸引力的中国城市是一个从量变到质变的累积嬗变过程，这既是对西安持续
优化海外人才创新创业和工作生活环境的充分肯定，也是西安城市知名度和影响力大幅提升的充分展现。

11 　　　　　　　　　　　　　　　　科技计划项目管理费 7,000,000.00 为实施科技计划项目和活动而进行的计划项目评审、考察、验收评价等管理工作经费

12 　　　　　　　　
　　　　　　　　科技局业务费（包括宣传及技术市场
管理等）

100,000.00 为加强科技创新宣传工作和技术市场管理工作运营经费

13 　　　　　　　　　　　　　　　　西安市科技发展专项资金 530,000,000.00 实施科技企业创新和产业培育计划，支持双创载体和孵化器建设，对企业研发投入实施奖补；实施人工智能试验区建设；实施科技成果转化工程和服务体系建设，加大科技成果转化力
度；实施科技“十”行动计划，开展医疗、农业、服务业科技项目和软课题研究；开展创新环境建设工程，建设科技创新平台，营造良好创新环境。

14 　　　　　　　　　　　　　　　　西安市引进海外高层次人才智力项目 10,600,000.00 为加大我市重点行业海外高层次人才引进力度，实现以智力促产业，以人才谋创新，实施引进海外高层次人才智力项目。


